РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2012
      № 34
Об утверждении Правил землепользования и застройки Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Дуляпинского сельского поселения Совет Дуляпинского сельского поселения решил :
1.Утвердить Правила землепользования и застройки Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области.
2. Разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения Правила землепользования и застройки Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области.

Глава поселения                                                                                     Н.А. Мошков